
                                            Российская  Федерация                               

Районный Совет депутатов 

МО « Зеленоградский район» 

Калининградской области 

( четвертого созыва) 

 

 

РЕШЕНИЕ 

 

от  31 марта  2010г.                                                                              № 5 

г. Зеленоградск 

                                                           

Об избрании заместителей председателя районного Совета депутатов 

муниципального образования «Зеленоградский район» 
 

 В соответствии со ст.ст.35,40 Федеральный закон от 06.10.2003 N 131-ФЗ 

(ред. от 27.12.2009) "Об общих принципах организации местного 

самоуправления в Российской Федерации",  ст.35 Устава муниципального 

образования «Зеленоградский район», ст.18,20 Регламента районного Совета 

депутатов МО «Зеленоградский район», 

               районный Совет депутатов МО «Зеленоградский район» 

 

РЕШИЛ:  

 

 1. Избрать  заместителем председателя районного Совета депутатов 

муниципального образования «Зеленоградский район» четвертого созыва -  

Узенберга Александра Исааковича. 

     2. Избрать  заместителем председателя районного Совета депутатов 

муниципального образования «Зеленоградский район» четвертого созыва -  

Факеева Виктора Александровича. 

    3.  Настоящее решение вступает в силу с момента подписания. 

    4.  Опубликовать данное решение в районной газете « Волна». 

 

 

 
 

Председатель районного Совета депутатов 

МО « Зеленоградский район»                                                   С.В.Кулаков                        
 


